
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO
Via Quasimodo  - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7
csic836001@istruzione.it – p. e. certicaca: csic836001@pec.iscruzione.ic     

Sico web: www.icdiamance.edu.ic

Circolare n.6                                                                                                                          Al Personale Docente ed Ata
Alle Famiglie 

Al Sindaco del Comune di Buonvicino
All’USR Calabria – Catanzaro lido

All’ATP di Cosenza
Agli Isttut Scolastci della Provincia di Cosenza

Al sito web
Agli Atti/Sede

OGGETTO: Consulcazioni refendarie 20/21 setembre 2020 – Disponibilicà locali Buonvicino

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MIUR n. 1421 del 10.08.2020;

VISTA la nota USR Calabria AOODRCAL 12111 DEL 17.08.2020;

VISTA la nota della Prefetura Ufcio Eletorale di Cosenza di CS Prot. n. 0077458 del 17.08.2020

VISTA la nota dell’Amministrazione comunale di Buonvicino prot. n.3250 del 07/09/2020, relatva

all’utlizzo degli edifci scolastci come seggi eletorali;

DISPONE

la  chiusura  dei  plessi  scolastci  di  PALAZZA e  di  VIZIOSO da venerdì  18  setembre  p.v.  a  martedì  22

setembre p.v.. Tali plessi resteranno a disposizione dell’Ente Locale per le motvazioni in oggeto.

       L’amministrazione comunale è responsabile del funzionamento dei seggi, ivi compresa la

pulizia e la sanifcazione certfcata dei locali, a cui provvederà con i propri addetti e comunque a

proprie spese.

I locali scolastci dovranno essere riconsegnat pulit, sanifcat ed igienicamente idonei il giorno

Mercoledì 23.09.2020 ore 12.00.

Tanto per quanto di competenza.

1

codiceAOO - Registro CIRCOLARI - 0000006 - 10/09/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO
Via Quasimodo  - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7
csic836001@istruzione.it – p. e. certicaca: csic836001@pec.iscruzione.ic     

Sico web: www.icdiamance.edu.ic

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
M. Cristna Rippa

Documento frmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normatva connessa 
che sosttuisce il documento cartaceo e la frma autografa

2

codiceAOO - Registro CIRCOLARI - 0000006 - 10/09/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it

		2020-09-10T06:50:08+0200
	RIPPA MARIA CRISTINA




